
Nõmme SK laste meistrivõistlused 
22.02.2016, Tallinna Spordihall 

 
T-2008-2009 60m jooks 
1. Minni Peenoja 27.03.2008  Vackermann 10,11 
2. Kertu Kertner 13.09.2008  Reiljan 10,61 
3. Karolin Meeri Meos 2008  Reiljan 10,69 
4. Linda Kõll 2008  Reiljan 11,57 
5. Maarja Rei 16.07.2009  Reiljan 12,04 
6. Berta Kurvits 22.10.2008  Reiljan 12,25 
7. Laura Bachverk 16.01.2008  Reiljan 12,32 
8. Margareth Palmiste 11.08.2009  Reiljan 12,54 
9. Marit Mirt 17.09.2009  Vackermann 12,71 
10. Kaisa Jõudvald 20.03.2009  Vackermann 12,92 
 
T-2008-2009 kaugushüpe 
1. Karolin Meeri Meos 2008  Reiljan 3.23 
2. Minni Peenoja 27.03.2008  Vackermann 3.10 
3. Kertu Kertner 13.09.2008  Reiljan 3.09 
4. Laura Bachverk 16.01.2008  Reiljan 2.90 
5. Maarja Rei 16.07.2009  Reiljan 2.64 
6. Linda Kõll 2008  Reiljan 2.47 
7. Berta Kurvits 22.10.2008  Reiljan 2.41 
8. Kaisa Jõudvald 20.03.2008  Vackermann 2.40 
9. Marit Mirt 17.09.2009  Vackermann 2.15 
10. Margareth Palmiste 11.08.2009  Reiljan 2.10 
 
T-2006-2007 60m jooks 
1. Kärt Antov 14.06.2006  Berendsen 9,34 
2. Helena Katariina Tõnise 11.03.2006  Maasik 10,01 
2. Iiris Vaarmets 12.09.2006  Reiljan 10,01 
2. Rosa Linda Sikkal 31.08.2006  Reiljan 10,01 
5. Renette Ruusmere 13.02.2006  Reiljan 10,10 
6. Emily Marmei 9.06.2006  Maasik 10,11 
7. Kätriin Poogen 19.11.2006  Vackermann 10,21 
8. Mariliis Sikaste 21.03.2006  Berendsen 10,25 
9. Indra Mändmaa 23.05.2006  Vainola/Maasik 10,33 
10. Liisa Laidna 21.05.2007  Vainola/Maasik 10,40 
11. Thea-Ly Malleus 28.04.2006  Berendsen 10,57 
12. Sofije Rohtvee 19.04.2007  Vainola/Maasik 10,68 
13. Karolin Kaldmäe 29.08.2007  Reiljan 11,05 
14. Emma Rammul 2.12.2007  Vackermann 11,09 
15. Heli Valgeväli 2007  Reiljan 11,12 
15. Hanna Reeli Kukk 25.11.2006  Vackermann 11,12 
17. Karolis Rebane 5.04.2006  Vainola/Maasik 11,15 
18. Reti Reinik 27.06.2006  Vackermann 11,37 
 
T-2006-2007 200m jooks 
1. Rosa Linda Sikkal 31.08.2006  Reiljan 34,56 
2. Renette Ruusmere 13.02.2006  Reiljan 34,79 
3. Kätriin Poogen 19.11.2006  Vackermann 35,81 
4. Indra Mändmaa 23.05.2006  Vainola/Maasik 36,33 
5. Hanna Reeli Kukk 25.11.2006  Vackermann 37,68 
6. Heli Valgeväli 2007  Reiljan 37,94 
7. Sofije Rohtvee 19.04.2007  Vainola/Maasik 38,80 
8. Emma Rammul 2.12.2007  Vackermann 39,56 
9. Reti Reinik 27.06.2006  Vackermann 39,62 
13. Karolin Kaldmäe 29.08.2007  Reiljan 41,74 
 Iiris Vaarmets 12.09.2006  Reiljan DQ 
  



T-2006-2007 kaugushüpe 
1. Helena Katariina Tõnise 11.03.2006  Maasik 3.90 
2. Iiris Vaarmets 12.09.2006  Reiljan 3.81 
3. Renette Ruusmere 13.02.2006  Reiljan 3.68 
4. Kärt Antov 14.06.2006  Berendsen 3.66 
5. Emily Marmei 9.06.2006  Maasik 3.64 
6. Liisa Laidna 21.05.2007  Vainola/Maasik 3.47 
7. Rosa Linda Sikkal 31.08.2006  Reiljan 3.44 
8. Indra Mändmaa 23.05.2006  Vainola/Maasik 3.37 
9. Heli Valgeväli 2007  Reiljan 3.31 
10. Thea-Ly Malleus 28.04.2006  Berendsen 3.30 
11. Mariliis Sikaste 21.03.2006  Berendsen 3.30 
12. Hanna Reeli Kukk 25.11.2006  Vackermann 3.28 
13. Sofije Rohtvee 19.04.2007  Vainola/Maasik 3.20 
14. Karolis Rebane 5.04.2006  Vainola/Maasik 3.12 
15. Reti Reinik 27.06.2006  Vackermann 2.99 
16. Emma Rammul 2.12.2007  Vackermann 2.94 
17. Karolin Kaldmäe 29.08.2007  Reiljan 2.64 
  
T-2004-2005 60m jooks 
1. Hella Tõnts 21.09.2004  Reiljan 8,81 
1. Matilda Vitsut 22.08.2004  Reiljan 8,81 
3. Catherina Cicetti 30.04.2005   8,97 
4. Linda Teemägi 4.04.2004  Reiljan 9,08 
4. Wanda D`Angelo 6.08.2004  Vainola/Maasik 9,08 
6. Eliise Luks 24.02.2004  Reiljan 9,36 
7. Nora Õispuu 19.08.2004  Vackermann 9,45 
8. Kristina Jägel 15.05.2005  Reiljan 9,48 
9. Emma Jõgiste 7.06.2004  Reiljan 9,61 
10. Margareth Reiman 23.07.2005  Reiljan 9,72 
11. Sesse Vali 5.12.2005  Reiljan 9,95 
12. Kadi Annus 22.01.2005  Reiljan 10,08 
13. Livia Alliksaar 2.04.2004  Maasik 10,14 
14. Emilia Heil 9.07.2005  Vainola/Maasik 10,24 
15. Mailis Õigus 20.11.2005  Vainola/Maasik 10,60 
  
T-2004-2005 200m jooks 
1. Liis Karola Leclercq 1.04.2004  Reiljan 28,68 
2. Eliise Luks 24.02.2004  Reiljan 29,69 
3. Linda Teemägi 4.04.2004  Reiljan 30,01 
4. Hella Tõnts 21.09.2004  Reiljan 30,16 
5. Catharina Cicetti 30.04.2005   30,81 
6. Kristina Jägel 15.05.2005  Reiljan 31,65 
7. Wanda D`Angelo 6.08.2004  Vainola/Maasik 32,01 
8. Matilda Vitsut 22.08.2004  Reiljan 32,08 
9. Emma Jõgiste 7.06.2004  Reiljan 32,74 
10. Sesse Vali 5.12.2005  Reiljan 33,75 
11. Kadi Annus 22.01.2005  Reiljan 34,20 
 Emma Liiv 5.10.2005  Reiljan DQ 
  
T-2004-2005 kaugushüpe 
1. Hella Tõnts 21.09.2004  Reiljan 4.50 
2. Matilda Vitsut 22.08.2004  Reiljan 4.39 
3. Nora Õispuu 19.08.2004  Vackermann 4.21 
4. Wanda D`Angelo 6.08.2004  Vainola/Maasik 4.16 
5. Catharina Cicetti 30.04.2005   4.01 
6. Eliise Luks 24.02.2004  Reiljan 4.01 
7. Kristina Jägel 15.05.2005  Reiljan 3.94 
8. Sesse Vali 5.12.2005  Reiljan 3.65 
9. Kadi Annus 22.01.2005  Reiljan 3.59 



 
10. Margareth Reiman 23.07.2005  Reiljan 3.48 
11. Livia Alliksaar 2.04.2004  Maasik 3.38 
12. Emma Jõgiste 7.06.2004  Reiljan 3.35 
13. Mailis Õigus 20.11.2005  Vainola/Maasik 3.33 
14. Triinu-Liisu Ismael 17.08.2005  Vainola/Maasik 2.96 
  
T-2004-2005 kõrgushüpe 
1. Marie Riiberg 16.03.2004  Maasik 1.50 
2. Hella Tõnts 21.09.2004  Reiljan 1.45 
3. Matilda Vitsut 22.08.2004  Reiljan 1.30 
  
T-2004-2005 kuulitõuge 2kg 
1. Eliise Luks 24.02.2004  Reiljan 9.09 
2. Nora Õispuu 19.08.2004  Vackermann 7.88 
3. Sesse Vali 5.12.2005  Reiljan 6.82 
4. Triinu-Liisu Ismael 17.08.2005  Vainola/Maasik 5.55 
5. Emilia Heil 9.07.2005  Vainola/Maasik 5.50 
  
T-2002-2003 60m jooks 
1. Stella Reinumägi 31.01.2002  Reiljan 8,49 
2. Kairit Kristin Sonn 20.11.2003  Berendsen 8,73 
3. Maiken Lipp 28.02.2003  Berendsen 8,84 
4. Lena Kurg 4.02.2002  Maasik 9,00 
5. Krsitina Kuldner 6.07.2003  Berendsen 9,04 
6. Evelina Kulikova 4.02.2003  Unt 9,09 
7. Leen Press 6.12.2003  Reiljan 9,10 
8. Carmen Mölder 15.08.2003  Maasik 9,19 
9. Tuule Kangur 5.06.2002  Maasik 9,25 
10. Liis Kristiin Kutsar 25.06.2003  Maasik 9,63 
11. Leona Lall 23.09.2003  Maasik 9,76 
 
T-2002-2003 200m jooks 
1. Stella Reinumägi 31.01.2002  Reiljan 28,23 
2. Kairit Kristin Sonn 20.11.2003  Berendsen 29,43 
3. Hele-Riin Vackermann 25.06.2002  Reiljan 29,54 
4. Krsitina Kuldner 6.07.2003  Berendsen 30,54 
5. Carmen Mölder 15.08.2003  Maasik 30,65 
6. Leen Press 6.12.2003  Reiljan 30,85 
7. Evelina Kulikova 4.02.2003  Unt 30,87 
 
T-2002-2003 kõrgushüpe 
1. Maiken Lipp 28.02.2003  Berendsen 1.53 
2. Kairit Kristin Sonn 20.11.2003  Berendsen 1.40 
3. Lena Kurg 4.02.2002  Maasik 1.35 
 
T-2002-2003 kaugushüpe 
1. Maiken Lipp 28.02.2003  Berendsen 4.73 
2. Hele-Riin Vackermann 25.06.2002  Reiljan 4.68 
3. Grete Reiman 7.04.2002  Reiljan 4.53 
4. Kairit Kristin Sonn 20.11.2003  Berendsen 4.45 
5. Lena Kurg 4.02.2002  Maasik 4.34 
6. Tuule Kangur 5.06.2002  Maasik 4.23 
7. Leen Press 6.12.2003  Reiljan 4.14 
8. Liis Kristiin Kutsar 25.06.2003  Maasik 4.06 
9. Carmen Mölder 15.08.2003  Maasik 4.02 
10. Leona Lall 23.09.2003  Maasik 4.01 
11. Krsitina Kuldner 6.07.2003  Berendsen 3.94 
 
 



T-2001-2002 kuulitõuge 3 kg 
1. Hele-Riin Vackermann 25.06.2002  Reiljan 9.21 
2. Liis Kristiin Kutsar 25.06.2003  Maasik 8.10 
3. Maiken Lipp 28.02.2003  Berendsen 8.10 
4. Kairit Kristin Sonn 20.11.2003  Berendsen 7.96 
5. Grete Reiman 7.04.2002  Reiljan 6.97 
 
P-2008-2009 60m jooks 
1. Henri Romeo Orav 17.12.2008  Vainola/Maasik 9,97 
2. Mark-Villem Marmei 3.03.2008   10,06 
3. Jan-Marten Paju 29.08.2008  Vackermann 10,96 
4. Joonas Mets 30.06.2009  Vackermann 11,30 
5. Keron Saulus 24.05.2008   11,77 
6. Robin Kaldam 23.03.2008  Vainola/Maasik 12,03 
7. Markus Nauts 7.04.2008   12,07 
8. Markus Rei 16.07.2009  Reiljan 12,66 
9. Kevin Argos 2.11.2008  Vainola/Maasik 12,68 
10. Rasmus Johann Elken 2009  Reiljan 12,88 
11. Karl Matias Rei 2009  Reiljan 14,03 
 
P-2008-2009 kaugushüpe 
1. Henri Romeo Orav 17.12.2008  Vainola/Maasik 3.64 
2. Mark-Villem Marmei 3.03.2008   3.50 
3. Jan-Marten Paju 29.08.2008  Vackermann 3.20 
4. Joonas Mets 30.06.2009  Vackermann 2.79 
5. Markus Nauts 7.04.2008   2.68 
6. Robin Kaldam 23.03.2008  Vainola/Maasik 2.59 
7. Rasmus Johann Elken 2009  Reiljan 2.51 
8. Markus Rei 16.07.2009  Reiljan 2.40 
9. Karl Mattias Rei 2009  Reiljan 2.35 
10. Keron Saulus 24.05.2008   2.26 
11. Kevin Argos 2.11.2008  Vainola/Maasik 2.25 
 
P-2006-2007 60m jooks 
1. Martin Etverk 6.04.2006  Reiljan 10,14 
2. Risto Kalju 6.06.2006  Vackermann 10,23 
3. Kusti Kaljo 17.06.2007  Reiljan 10,78 
4. Robin Tamman 28.06.2007  Vackermann 11,31 
5. Martin Mirt 16.01.2006  Vackermann 11,76 
     
P-2006-2007 200m jooks 
1. Risto Kalju 6.06.2006  Vackermann 33,86 
2. Martin Etverk 6.04.2006  Reiljan 35,00 
3. Robin Tamman 28.06.2007  Vackermann 40,65 
4. Martin Mirt 16.01.2006  Vackermann 40,65 
 
P-2006-2007 kaugushüpe 
1. Martin Etverk 6.04.2006  Reiljan 3.96 
2. Risto Kalju 6.06.2006  Vackermann 3.84 
3. Kusti Kaljo 17.06.2007  Reiljan 3.37 
4. Martin Mirt 16.01.2006  Vackermann 2.88 
     
P-2004-2005 60m jooks 
1. Ronaldo Kaljo 20.09.2005  Reiljan 8,85 
2. William Vodi 3.08.2005  Reiljan 9,21 
3. Mark Mesila 16.12.2004  Reiljan 9,55 
4. Tristan Imala 6.10.2004  Raamat 9,62 
5. Nikita Vahrustsev 9.11.2005  Vainola/Maasik 10,28 
6. Ekke Sten Pohlak 19.11.2005  Vackermann 12,38 
 



P-2004-2005 200m jooks 
1. Ronaldo Kaljo 20.09.2005  Reiljan 29,63 
2. William Vodi 3.08.2005  Reiljan 33,10 
 Nikita Vahrustsev 9.11.2005  Vainola/Maasik DQ 
 
P-2004-2005 kaugushüpe 
1. Tristan Imala 6.10.2004  Raamat 4.35 
2. Ronaldo Kaljo 20.09.2005  Reiljan 4.28 
3. William Vodi 3.08.2005  Reiljan 4.17 
4. Mark Mesila 16.12.2004  Reiljan 3.90 
5. Nikita Vahrustsev 9.11.2005  Vainola/Maasik 3.84 
6. Sander Simpson 4.03.2005  Vackermann 2.89 
7. Ekke Sten Pohlak 19.11.2005  Vackermann 2.67 
 
P-2004-2005 kuulitõuge 3 kg 
1. Alar Reiljan 28.05.2004  Reiljan 8.64 
 
P-2004-2005 kõrgushüpe 
1. Tristan Imala 6.10.2004  Raamat 1.35 
 
P-2002-2003 60m jooks 
1. Hannes Kolk 19.08.2002  Maasik 7,92 
2. Martin Moistus 30.07.2003  Berendsen 8,33 
3. Henri Pihelgas 3.05.2002  Berendsen 9,09 
4. Henry Alla 6.04.2003  Berendsen 10,01 
 
P-2002-2003 200m jooks 
1. Martin Moistus 30.07.2003  Berendsen 27,91 
2. Rasmus Hummal 20.07.2003  Reiljan 33,30 
v.a. Joonas Mattias Laur 1.06.1999  Reiljan/Vackermann 24,50 
 
P-2002-2003 kõrgushüpe 
1. Hannes Kolk 19.08.2002  Maasik 1.45 
2. Henri Pihelgas 3.05.2002  Berendsen 1.40 
 
P-2002-2003 kaugushüpe 
1. Martin Moistus 30.07.2003  Berendsen 4.88 
2. Henri Pihelgas 3.05.2002  Berendsen 4.34 
3. Henry Alla 6.04.2003  Berendsen 3.91 
 
 
 
Hannes Randaru 
Võistluse peakohtunik 

 


